第３８回日本クラブユースサッカー選手権全国大会出場に係る寄付のお願い

向夏の候、ＦＣ多摩ジュニアユース OB、ご家族の皆様ならびに関係者の方々におかれ

ましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、この度ＦＣ多摩ジュニアユース平林監督から、全国大会である「第３８回日本ク

ラブユースサッカー選手権（U⁻15）」出場決定の嬉しい報告が届きました。これもひとえ

に、今まで「ＦＣ多摩」に携わっていただいた皆様方のおかげとのお礼の言葉も添えられ

ておりました。

全国大会としては、クラブユース全国大会６度目の出場になります。

 本来であれば、全国の舞台での「ＦＣ多摩」の活躍を支援するためにも、後援会組織を

充実させ応援したいところですが、全国大会まで時間がないことから、この度「ＦＣ多摩

ジュニアユース志の会」という形でＦＣ多摩ジュニアユースをバックアップしていきたい

と考えました。

 全国大会出場ということと、開催地が北海道という遠方であることから、さまざまな支

援が必要となることが考えられます。選手たちに思う存分力を発揮してもらう為にも皆様

方には出来る限りのご支援をお願いしたいと思っております。

 つきましては、経済情勢が極めて厳しい中で誠に恐縮ではございますが、皆様からのあ

たたかいご寄付を募りたいと存じます。

どうか一人でも多くのご賛同を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

２０２３年６月吉日

ＦＣ多摩ジュニアユース志の会代表

第 2７期生 吉田 古川

募金額  ：２，０００円／１口（１口以上何口でも結構です。）

お振込先：Ｆ．Ⅽ．多摩ジュニア.ユース

みずほ銀行／多摩センター支店

普通口座：５４３０３７２

お振込み名は在籍期(OB のかたは在籍当時の期)とお名前をお願いします。

（例：２７タマタロウ）

締め切り：8 月末日迄とさせていただきます。

※お問い合わせはメールにて、下記の事務局アドレスへお願いいたします。

メールアドレス：fctama1994@yahoo.co.jp